УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от SO. 0 9 .  с. Барятино № 3 9 3

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 03.10.2014 № 866
«О создании Совета при Руководителе
Управы муниципального района
«Барятинский район» по малому и среднему
предпринимательству»

В связи с кадрово-организационными изменениями, на основании Положения об
Управе муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский
район» от 03.10.2014 № 866 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район»
в сети «Интернет».

Врио руководителя Управы
муниципального района
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

Приложение № 1
к Постановлению Управы

муниципального района
«Барятинский район»

от -Г0.0$. 2019г. № 393

СОСТАВ
СОВЕТА ПРИ РУКОВОДИТЕЛЕ УПРАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАРЯТИНСКИЙ РАЙОН» ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

Хохлов Андрей Николаевич -  временно исполняющий обязанности руководителя Управы
муниципального района «Барятинский район» - председатель Совета;

Новиков Сергей Михайлович -  заместитель руководителя Управы муниципального района
«Барятинский район» по экономическому развитию -  заведующий отделом муниципального
хозяйства, управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального
обустройства села -  заместитель председателя Совета;

Титова Ольга Алексеевна -  главный специалист отдела экономического развития, финансового,
бюджетного и стратегического планирования Управы муниципального района «Барятинский
район» - секретарь Совета;

Члены Совета:

Канаева Виктория Николаевна - начальник отдела экономического развития, финансового,
бюджетного и стратегического планирования Управы муниципального района «Барятинский
район»;

Ежуков Алексей Лаврентьевич -  генеральный директор АО «Родник»;

Фейгерсон Андрей Борисович -  генеральный директор ООО «БАРЯТИНОАГРОЛЕС»;

Посту Анна Гариковна -  индивидуальный предприниматель;

Сухов Юрий Николаевич -  индивидуальный предприниматель;

Федин Евгений Алексеевич -  глава крестьянско-фермерского хозяйства;

Тюрютиков Александр Николаевич -  начальник отделения межрайонного ОНД и ПР
Кировского, Куйбышевского и Барятинского районов ( по согласованию).